
Bustransferfahrten 
 

zum „Markt der Museen“ – Herrenhaus Harkotten 

26. Mai 2024 – 11.00-18.00 Uhr 
 

 

Tour I Hinfahrten Rückfahrten 
         

Drensteinfurt - Bahnhof  09.20 12.30  17.10 19.50   

Sendenhorst - Haltestelle Bils  09.40 12.50  16.50 19.30   

Everswinkel - Bergstraße  10.00 13.10  16.30 19.10   

Warendorf - Bahnhof  10.20 13.30  16.10 18.50   

Warendorf - Emstraße  10.30 13.40  16.00 18.30   

Sassenberg - Rathaus  10.45 13.55  15.45 18.15   

         

Herrenhaus Harkotten-Füchtorf  11.00 14.10  15.30 18.00   

 

Tour II Hinfahrten Rückfahrten 
         

Ahlen - Bahnhof  12.00 14.40  17.00    

Beckum - Busbahnhof  12.20 15.00  16.40    

Ennigerloh - Marktplatz  12.30 15.10  16.20    

         

Herrenhaus Harkotten-Füchtorf  13.00 15.40  16.00    

 

Tour III Hinfahrten Rückfahrten 
         

Telgte - Bahnhof  11.15 13.20  14.30 17.00   

Ostbevern - Kirche  11.30 13.35  14.15 16.45   

         

Herrenhaus Harkotten-Füchtorf  11.45 13.55  14.00 16.30   

 

Tour IV Hinfahrten Rückfahrten 
         

Wadersloh - Bahnhof  09.45 14.15  18.40    

Oelde - Bahnhof  10.05 14.35  18.20    

Beelen - Marktplatz  10.30 14.55  17.55    

         

Herrenhaus Harkotten-Füchtorf  10.55 15.20  17.30    

 

 


